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Bague de montage pour LOOX LED 2090/3090

HAFELE HA
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Descriptif détaillé

Permet un montage en applique ou encastré du spot.
Hauteur 14 mm avec boitier en applique.
U Hauteur 1,7 mm avec boftier & encastrer.
7‘_{ Plastique.
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Tableau des références produits
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REFERENCE

432722
432723
432724
432725
432726
432727
432728
432729
432730
432731
432732
432733
432734
432735
432736
432737
432738
432739
432740
432741
432742
432743
432744
432745
432746
432747
432748

432749

REF.
FOURNISSEUR

833.89.222
833.89.223
833.89.224
833.89.225
833.89.226
833.89.227
833.89.228
833.89.229
833.89.230
833.89.231
833.89.232
833.89.233
833.89.234
833.89.235
833.89.236
833.89.237
833.89.238
833.89.239
833.89.240
833.89.241
833.89.242
833.89.243
833.89.244
833.89.245
833.89.246
833.89.247
833.89.248

833.89.249

MONTAGE

A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
A encastrer
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique
En applique

En applique

FORME

Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Carré
Carré
Carré
Carré
Carré
Carré
Carré
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Rond
Carré
Carré
Carré
Carré
Carré
Carré

Carré

COULEUR

Aspect argent
Nickelé mat
Blanc
Noir
Anthracite
Brun
Aspect inox
Aspect argent
Nickelé mat
Blanc
Noir
Anthracite
Brun
Aspect inox
Aspect argent
Nickelé mat
Blanc
Noir
Anthracite
Brun
Aspect inox
Aspect argent
Nickelé mat
Blanc
Noir
Anthracite
Brun

Aspect inox

VENDU PAR






